
 

 

 

 

 All’albo  
Agli atti 

 
Oggetto: Decreto di nomina definitivo dei CONSIGLI DI CLASSE- componente Genitori 
                 a.s.2022/2023   

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’esito delle elezioni del 21/10/2022 
Preso atto della proclamazione degli eletti  
Visti gli artt 3 e 23 DPR 31/05/1974 n.ro 416  
 

DECRETA 
che per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati a far parte dei Consigli di Classe i sigg. 

Classe Nome e Cognome 

1ªA LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Fattori Fabio 
Bontempi Michele 

1ªB LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Parenza Elisa 
Castioni Elena 

1ªC LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Picchi Nicla 
Uberti Francesca 

1ªD LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Mora Carlo 
Veneziani Claudia 

1ªE LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Barbieri Elisa 
Dalola Daniela 

1ªF LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Gatti Chiara 
Bosio Tiziana 

2ªA LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Taini Sandra 
Lazzari Fabio 

2ªB LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Gallucci Gianluca  
Pagnoni Cristina 

2ªC LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Tognolini Samuele 
Rao Graziella 

2ªD LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Lombardi Daniela 
Berardi Laura 

3ªB LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Cagnola Sabrina 
Biazzi Mario 

3ªC LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Bosio Greta 
Lancini Elena 

3ªD LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Aparo Monica 
Parenza Elisa 

4ªA LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Boselli Orienta 
Zavaglio Chiara 

4ªB LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Ricciotti Luana 
Pellegrino Elena 

Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 - Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.it 
Via Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA sito web: www.liceodeandre.edu.it 
Tel: 030311044 – Fax 0303731579 Codice meccanografico: bspm04000a 

LICEO SCIENZE UMANE Fabrizio De Andrè - C.F. 98157010178 C.M. BSPM04000A - A8A2B4F - Protocollo Generale

Prot. 0007226/U del 02/11/2022 19:03I.7 - Elezioni e nomine

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.edu.it/


 

 

4ªC LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Beccalossi Nadia 
Fossati Marianna 

4ªD LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Ragni Laura 
Chillé Anna 

5ªA LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Mason Marco 
Saietti Claudia 

5ªB LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Marelli Annamaria 
Savani Fabiola 

5ªC LES corso “LICEO SC.UMANE OPZ. EC. 
SOCIALE” 

Pedersini Luciano 
Favagrossa Laura 

1ªA LSU corso “LICEO SC.UMANE  Martinelli Marzia 
Chiarello Mauro 

1ªB LSU corso “LICEO SC.UMANE  Oriolo Alessandro 
Crescenti Luisa 

1ª C LSU corso “LICEO SC.UMANE  Fracassi Barbara 
Franceschini Sonia 

1ªD LSU corso “LICEO SC.UMANE  Bonazza Camilla 
Scutaru Tatiana 

1ªE LSU corso “LICEO SC.UMANE  Favalli Laura 
Galli Daniela 

1ªF LSU corso “LICEO SC.UMANE  Ziletti Alessandra 
Forbiti Luca 

1ªG LSU corso “LICEO SC.UMANE  Rubiu Angela 
Verzeletti Cristina 

1ªH LSU corso “LICEO SC.UMANE  Vivenzi Stefania 
Tengattini Sonia 

2ªA LSU corso “LICEO SC.UMANE  Carrubba Ilenia 

2ªB LSU corso “LICEO SC.UMANE  Sfravara Concetta 
Pancheri Lara  

2ªC LSU corso “LICEO SC.UMANE  Del Bono Giovanni 
Frontini Laura Francesca 

2ªD LSU corso “LICEO SC.UMANE  Brusaporco Mara 
Zini Stefania 

2ªE LSU corso “LICEO SC.UMANE  Martinelli Patrizia 
Sciuto Maria 

2ªF LSU corso “LICEO SC.UMANE Bonfietti Marcella 
Serafini Carmen 

3ªA LSU corso “LICEO SC.UMANE  Romanelli Paola 
Baglioni Sabrina 

3ªB LSU corso “LICEO SC.UMANE  Borghetti Simona 
Stanciu Alisa 

3ªC LSU corso “LICEO SC.UMANE  Crescini Roberta 
Vavassori Serena 

3ªD LSU corso “LICEO SC.UMANE  Ciapetti Emanuela 
Franzoni Elena 

3ªE LSU corso “LICEO SC.UMANE  Tucci Antonio 



 

 

4ªA LSU corso “LICEO SC.UMANE  Trebeschi Francesco 
Forgione Maria Angela 

4ªC LSU corso “LICEO SC.UMANE Baccinelli Monica 
Gandini Marzia 

4ªD LSU corso “LICEO SC.UMANE Brindisi Maurizio 
Forbiti Luca  

4ªE LSU corso “LICEO SC.UMANE Brangi Mauro 
Zadra Marzia 

4ªF LSU corso “LICEO SC.UMANE Pezzotti Laura 
Mafessoni Barbara 

4ªG LSU corso “LICEO SC.UMANE Starinieri Sara 
Zani Paolo Giovanni 

4ªH LSU corso “LICEO SC.UMANE Petrella Michaela 
Apostoli Sabrina 

5ªA LSU corso “LICEO SC.UMANE Moreschi Gabriella 
Pizzini Licia 

5ªB LSU corso “LICEO SC.UMANE Brognoli Denise 
Nicoletta Viola 

5ªC LSU corso “LICEO SC.UMANE Archetti Luciano 
Migliorati Elisa 

5ªD LSU corso “LICEO SC.UMANE Minini Orsola 
Pasquali Damiano 

5ªE LSU corso “LICEO SC.UMANE Contarelli Paola 
Pezzella Ada 

5ª FLSU corso “LICEO SC.UMANE Ferrari Elena 
Banfi Laura  

5ªG LSU corso “LICEO SC.UMANE Rivetti Francesca 
Guarino Matteo 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             (Prof. Denis Angelo Ruggeri) 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa    ai  sensi e per gli effetti dell’art. 
3, c. 2, D. Lgs. N.    39/1993 

 

 
 

Pubblicato il 02/11/2022 


